
ZAŠLETE NÁM POPTÁVKU co nejdříve! 
ZÍSKEJTE SLEVU + DALŠÍ VÝHODY

Výroba proběhne v období leden - březen 2024.
Vaši konstrukci až do termínu montáže

ZDARMA USKLADNÍME.

3D model | uskladnění do termínu stavby | dimenzováno pro solární nebo fotovoltaické panely

vysoká kvalita / férová a pevná cena / přesnost v každém detailu

Vazníky navrhujeme vždy důsledně a s roztečí
do 1m. Oceníte to například při laťování bez 
zbytečného prořezu. 

Odolnost vůči zatížení vždy dimenzujeme pro vyšší 
stupeň sněhové zátěže, než je pro oblast stavby 
stanoven tabulkami. Oceníte to například
při dadatečné montáži solárních nebo 
fotovoltaických panelů.

Díky našim technologiím jsou vazníky připraveny
pro přímou montáž, bez nutnosti dalších úprav.

U nás je cena pevná. Nepřekvapí vás žádná další 
nečekaná položka nebo navýšení ceny.

Výstupní kontrola kvality ve výrobě. 

Vazníky vyrábíme z materiálu třídy S4S - sušené, kalibrované a hoblované řezivo.
Minimální rozměrová tolerance a minimálnÍ objemové změny.

Dřevěné vazníky >> úspora času, materiálu a financí

Zimní sleva 10 %  + další výhody platí na dodávky 
všech typů dřevěných konstrukcí objednaných, 

uhrazených, vyrobených a expedovaných v termínu 
od 08.01.2024 do 29.03.2024.

Kontaktujte nás a pošlete nám svou 
poptávku ještě dnes!

Naše cena odpovídá vysoké kvalitě

PLÁNUJETE NOVOU STŘECHU,
ROUBENKU, KROV NEBO
DŘEVOSTAVBU ?
Nabídka našich krovů a vazníků nikdy nebyla výhodnější.
Zároveň si v dostatečném předstihu zajistíte termín výroby
a nejvýhodnější možnou cenu.

www.tesario.cz

vyrábíme
vaše

nápady

-10%

ZIMNÍ
SLEVA

https://www.tesario.cz
https://www.facebook.com/Tesariocz/
https://open.spotify.com/show/5j7lBbFYenDcgcbDOV0n2M
https://www.linkedin.com/company/prvn%C3%AD-chodská-tesario-s-r-o/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.instagram.com/tesariocz/
https://www.youtube.com/channel/UC2pwCCPiaFg-gIXuGQ3UKBQ

